Tilitys valtionavustuksen kaytosta

Vuosi 2023

Puolueen tai valtionavustuspaatoksessa tarkoitetun yhdistyksen perustiedot

Nimi

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p.

Valtionavustus

Edelliselta raportointivuodelta siirtynyt (my®s tilapdisesti sijoitettu) valtionavustus

Raportointivuodelle saatu valtionavustus

1

Edelleen siirretyt
valtionavustukset
(valtionavustuslain 7 §:n 2
mom mukainen sopimus
tehtava)

Itse kdytetty valtionavustus
eriteltyna

4

Valtionavustuksen
kayttdamaton osuus
eriteltyna

5

IImoitus toimitetaan sahkdisesti osoitteessa:

www.vaalirahoitusvalvonta.fi

Raportointivuonna kaytettavissa olleet valtionavustukset yhteensa

Piirijarjestoille

Naisjarjestoille

Paikallisjarjestéille

Muille

Edelleen siirretyt valtionavustukset yhteensa (eriteltava sivulla 2)

Omaan kayttoon jatetty valtionavustus yhteensa

Henkildstokulut

Toimitilakulut

Muut jarjestotoiminnan kulut

Investointimenot

Muut kulut

Valtionavustuksen oma kaytto yhteensa

Sijoitettu tilapaisesti

Rahoitusvaroihin sisaltyva osuus kayttamatta jaaneista valtionavustuksista

Valtionavustuksen kdyttamaton ja seuraavalle vuodelle siirtyva osuus yhteensa

Y-tunnus / Rekisteritunnus

0117005-2

7.483.350,19

7.483.350,19

1.318.299,64
374.167,51

945.000,00

2.637.467,15

4.845.883,04

1.916.161,05
248.887,22
106.315,65

2.574.519,12

4.845.883,04

0,00

lImoituksen tayttamista koskeviin kysymyksiin vastaa

Valtiontalouden tarkastusviraston neuvontapalvelu p. 09 432 5899

s-posti: vaalirahoitusvalvonta@vtv.fi

VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTO
ANTINKATU 1 | PL 1119 | 00101 HELSINKI
PUH. 09 4321 | WWW.VTV.FI | WWW.VAALIRAHOITUS.FI

1(2)

Tyhjenné lomake
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Siirretyn valtionavustuksen saaja

Helsinki puoluetuki

Uusimaa puoluetuki

Varsinais-Suomi puoluetuki

Satakunta puoluetuki

Hame puoluetuki

Pirkanmaa puoluetuki

Keski-Suomi puoluetuki

Pohjanmaa puoluetuki

Oulu puoluetuki

Lappi puoluetuki

FSD puoluetuki

Savo-Karjala puoluetuki

Kaakkois-Suomi puoluetuki

Sosialisemokraattiset Naiset puoluetuki
Sosialidemokraattiset Opiskelijat

Kustannus Oy Demokraatti

Arbetarforlaget Ab

Osk Kansan Valta

Helsingin Sosialidemokraatit ry, koulutuksen kehittdminen
Uudenmaan Sosialidemokraatit ry, koulutuksen kehittaminen
Hameen Sosialidemokraatit ry, koulutuksen kehittaminen
SDP:n Keski-Suomen Piiri ry, koulutuksen kehittaminen
Pohjanmaan Sosialidemokraatit ry, koulutuksen kehittdminen
Oulun Sosialidemokraattinen Piiri ry, koulutuksen kehittdminen
Savo-Karjalan Sd. Piiri ry, koulutuksen kehittdminen
Kaakkois-Suomen Sosialidemokraatit ry, koulutuksen kehittaminen

Sosialidemokraattiset Naiset, koulutuksen kehittaminen

Edelleen siirretyt valtionavustukset yhteensa

VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTO
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98.180,12
110.269,64
98.303,12
98.918,12
92.891,12
104.734,64
98.918,12
95.720,12
95.105,12
95.474,12
92.276,12
106.333,64
104.365,64
374.167,51
12.000,00
800.000,00
83.000,00
50.000,00
4.830,00
3.570,00
630,00
3.220,00
6.300,00
1.470,00
980,00
4.060,00
1.750,00

2.637.467,15

[ |
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Siirretyn valtionavustuksen maara
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